
РАЗМЕРЫ АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО

ширина 370                              

высота   370 
MS 3042                             

MS 9616.3

НАКЛАДНАЯ РУЧКА                                              

ПЕТЛЯ ДВОЙНАЯ

1                                    

2 

ширина 370 - 1000                 

высота   370 - 1000

MS 6004                              

MS 9616.3                                  

MS 4034.51

РУЧКА                                                                       

ПЕТЛЯ ДВОЙНАЯ                                               

КОМПЛЕКТ ШПИНГАЛЕТОВ

1                                    

2                                  

1

ширина 1000 - 1700              

высота   370 - 1000

MS 6004                             

MS 9616.3                             

MS 4034.51                                  

MS 3521.31                            

MS 3620.2                                    

MS 4246                                      

MS 3521.33

РУЧКА                                                                       

ПЕТЛЯ ДВОЙНАЯ                                                                   

КОМПЛЕКТ ШПИГАЛЕТОВ                                               

УГЛОВАЯ ПЕРЕДАЧА С ТОЧКОЙ ПРИЖИМА                        

ОТВЕТКА                                                                       

РОЛИК                                                                                

ОПОРА СТВОРКИ

1                                

2                             

1                           

2                                           

1                                  

1                                    

1

ширина 1000 - 1700              

высота  1000 - 2000

MS 6004                                          

MS 9616.3                                 

MS 4034.51                                  

MS 3521.31                              

MS 3620.2                                     

MS 4246                                           

MS 3521.33

РУЧКА                                                                       

ПЕТЛЯ ДВОЙНАЯ                                                                   

КОМПЛЕКТ ШПИНГАЛЕТОВ                                           

УГЛОВАЯ ПЕРЕДАЧА С ТОЧКОЙ ПРИЖИМА                        

ОТВЕТКА                                                                       

РОЛИК                                                                                

ОПОРА СТВОРКИ

1                              

3                            

1                      

2                             

2                              

2                              

1

Поворотный комплект Master                                                                                                                

паз NEW TEC

ПРИМЕЧАНИЕ: нагрузка петель - MS 9616.3 - 2 петли 70 кг., 3 петли - 80 кг.


